
ZARZĄDZENIE Nr 17/UM/2014

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 13 lutego 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 
zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Legnicy, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
19/UM/2011 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Legnicy, zmienionego zarządzeniami Nr 53/UM/2011 z dnia 1 września 2011 r., Nr 59/UM/2011 
z dnia 29 września 2011 r., Nr 68/UM/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r., Nr 4/UM/2012 z dnia 18 stycznia 2012 r., Nr 
16/UM/2012 z 9 lutego 2012 r., Nr 34/UM/2012 z 22 marca 2012 r., Nr 22/UM/2013 z dnia 8 marca 2013 r., Nr 
92/UM/2013 z 22 lipca 2013 r. oraz Nr 15/UM/2013 z 20 grudnia 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) w ust. 1 w pkt 21 przecinek zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 22 w brzmieniu: 

„22) Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym,”,

b) w ust.3 pkt 2 - skreśla się;

2) w § 8 w pkt 21 przecinek zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 22 w brzmieniu: 

„22) Dyrektor Wydziału Zarządzania Ruchem Drogowym,”;

3) po § 38a dodaje się § 38b w brzmieniu: 

„§ 38b. Do Wydziału Zarządzania Ruchem Drogowym należą zadania: 

1) rozpatrywanie projektów oraz wniosków organizacji ruchu drogowego; 

2) przeprowadzanie analiz organizacji i bezpieczeństwa ruchu drogowego; 

3) opracowywanie lub zlecanie do opracowania projektów organizacji ruchu drogowego uwzględniających 
wnioski wynikające z przeprowadzanych analiz organizacji i bezpieczeństwa ruchu drogowego; 

4) zatwierdzanie organizacji ruchu na podstawie złożonych projektów organizacji ruchu drogowego; 

5) prowadzenie ewidencji projektów organizacji ruchu drogowego; 

6) opiniowanie geometrii drogi w projektach budowlanych; 

7) prowadzenie kontroli prawidłowości zastosowania i funkcjonowania znaków drogowych, sygnalizacji 
świetlnej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz ich zgodności z zatwierdzoną organizacją 
ruchu drogowego; 

8) współpraca w zakresie organizacji ruchu i jego bezpieczeństwa z innymi organami zarządzającymi 
ruchem, zarządami dróg i kolei, Policją, Strażą Miejską i innymi jednostkami; 

9) wydawanie zezwoleń na wykorzystanie dróg w sposób szczególny; 

10) analizowanie stanu i uwarunkowań, ocena i planowanie potrzeb związanych z zarządzaniem ruchem 
drogowym; 

11) uzgadnianie planów zagospodarowania przestrzennego w zakresie rozwiązań komunikacyjnych; 

12) opiniowanie projektów i rozwiązań mających wpływ na ruch drogowy i jego bezpieczeństwo; 

13) udział w radach technicznych w trakcie opracowywania dokumentacji; 

14) wykonywanie obowiązków  koordynatora  ds. ruchu rowerowego; 

Id: 68D83400-C622-4E7A-8915-5BF9864F0650. Przyjęty Strona 1



15) prowadzenie spraw związanych z analizami Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego; 

16) eksploatacja i utrzymanie Centrum Zarządzania Ruchem i Transportem Publicznym. 

 Wydział przy załatwianiu spraw używa symbolu „RD”.”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 68D83400-C622-4E7A-8915-5BF9864F0650. Przyjęty Strona 2




